
2011 がんばろう！つばさネットワーク　　　現　金　出　納　帳　
事業 収入 支出

日付(精算) 摘要(実行) 番号 領収書番号 ② ③ ⑤ ⑧ ⑪ ⑮ ⑯ 残高 備考
No. 寄付金 義援金 その他科目 その他金額 旅費交通費 通信運搬費 消耗品費 燃料光熱水費 保険費 食糧費 その他科目 その他金額
1 4月22日 NPO国際交流地域実行委員会寄付 １ 160,000     160,000
2 4月25日 半田壱さん 1 10,000      170,000
3 4月25日 直江博さん 1 10,000      180,000
4 4月25日 辻井靖子さん 1 5,000        185,000
5 4月25日 伊達政雄（すみれ２４代表）さん 1 5,000        190,000
6 4月25日 ＮＰＯ法人　ハッチポッチ 1 100,000     290,000
7 4月25日 茨木市人権みなみ地域協議会 1 30,000      320,000
8 4月28日 阪急茨木カンパ活動 1 111,333     431,333
9 4月28日 阪急茨木カンパ活動 1 72,847      504,180
10 4月28日 坂根信一さん 1 14,496      518,676
11 4月28日 坂根信一さん 1 13,720      532,396
12 4月28日 田村勇治さん 1 5,353        537,749
13 4月28日 藤井玲子さん 1 10,000      547,749
14 4月28日 野村玲子さん 1 2,000        549,749
15 4月28日 野村玲子さん 1 10,000      559,749
16 4月28日 北摂つばさ高校生徒 1 500          560,249
17 4月28日 佐々木誠一先生 1 10,000      570,249
18 4月28日 繁内一之さん 1 30,000      600,249
19 4月28日 福森香里さん 1 3,000        603,249
20 4月28日 伊藤竜雄さん 1 2,410        605,659
21 4月28日 淡路中学募金 1 10,000      615,659
22 4月28日 大阪市立大学大学院創造都市研究科 1 12,163      627,822
23 4月28日 大阪市立大学大学院創造都市研究科 1 12,163      639,985
24 4月28日 吉村虹衣菜さん 1 388          640,373
25 4月28日 現地派遣運用金 1 一時的運用金 300,000     340,373
26 4月28日 バス運行代金　ロマンスKK 1 120,000     220,373
27 4月28日 送金料 1 420          219,953
28 5月2日 気仙沼高校義援金 1 義援金 155,845     64,108 気仙沼高校(千田教頭)へ
5月2日 辻井実さん 1 10,000      74,108

29 4月27日 矢野裕俊さん行動カンパ 10,000      84,108
30 4月28日 下村さく江さん行動カンパ 10,000      94,108
31 4月28日 岡田勇 さん行動カンパ 100 000 194 10831 4月28日 岡田勇一さん行動カンパ 100,000   194,108
32 4月28日 はぐくみネット行動カンパ 5,000        199,108
33 4月30日 伊藤悟さん 10,000      209,108
34 4月18日 印鑑 1 1 105          209,003
35 4月19日 道路使用許可_収入印紙 1 2 2,000        207,003
36 4月22日 模造紙代 1 3 495          206,508
37 4月22日 画用紙代 1 4 640          205,868
38 4月24日 駐車料金 1 5 500          205,368
39 4月28日 ボランティア保険掛け金 1 6 27,300      178,068 ¥700*39人
40 4月27日 校内募金活動義援金 4,286        182,354
41 4月27日 校内募金活動行動カンパ 4,973        187,327
42 5月1日 竹森千恵さん義援金 1,000        188,327
43 5月2日 室井菜桜さん 840          189,167
44 5月2日 山崎睦也さん 10,000      199,167
45 5月2日 吉村文穂さん義援金 1,000        200,167
46 5月2日 吉村文穂さん行動カンパ 1,000        201,167
47 5月2日 畑地晶男さん 10,000      211,167
48 5月2日 南村武（金光藤蔭）さん 10,000      221,167
49 5月2日 阪急茨木募金活動義援金 98,471      319,638
50 5月2日 阪急茨木募金活動行動カンパ 109,685     429,323
51 4月27日 現地運用資金 運用資金返金 300,000 729,323
52 4月30日 カップ麺 1 7 12,987      716,336
53 4月30日 ゴミ袋・手袋 1 7 8,085        708,251
54 5月3日 サランラップ 1 8 780          707,471
57 5月11日 掲示板プロバイダ料金 1 9 2,940        704,531
55 5月12日 大阪-気仙沼、往復ガソリン １ 10 92,061      612,470
56 5月12日 送金料 1 10 420          612,050
57 ＴＶ大阪　行動カンパ　 10,000      622,050
58 5月5日 ＴＢＳ　行動カンパ 30,000      652,050
59 5月3日 弁当 1 11 27,500      624,550 5/3弁当
60 5月3日 食材 1 12 31,000      593,550 5/3夕食、5/4朝食、弁当､夕食
61 5月2日 食材 1 13 35,035      558,515 5/3夕食、5/4朝食、弁当､夕食
62 5月3日 食材 1 14 1,051        557,464 5/3夕食、5/4朝食、弁当､夕食
63 5月1日 コンロ(プロパンガス) 1 15 4,500        552,964
69 5月1日 布のガムテープ(バス養生用) 1 16 950          552,014 ¥95*10
70 5月1日 ゴミ袋90L(バス養生用) 1 16 3,480        548,534 ¥348*10
71 5月1日 ちりとり(気仙沼高校に寄贈) 1 17 990          547,544 ¥198*5
72 5月1日 庭ホウキ(気仙沼高校に寄贈) 1 17 2,980        544,564 ¥298*10
73 5月1日 スコップ(気仙沼高校に寄贈) 1 17 12,320      532,244 ¥880*14
74 5月1日 じょうろ(気仙沼高校に寄贈) 1 18 996          531,248 ¥498*2
75 5月1日 じょうろ(気仙沼高校に寄贈) 1 18 896          530,352 ¥448*2
76 5月16日 楠博志さん義援金 100,000     630,352
80 5月6日 送料 1 19 900          629,452 ロマンス観光へ
81 5月19日 送料 1 20 80            629,372
77 4月19日 印鑑(田中)・領収書 1 21 210          629,162
78 4月19日 印鑑(松野) 1 22 105          629,057
79 4月19日 印鑑(つばさネット) 1 23 1,155        627,902
82 7月13日 阪急茨木募金活動義援金 42,541      670,443
83 7月13日 阪急茨木募金活動行動カンパ 71,198      741,641
84 7月15日 阪急茨木募金活動義援金 36,822      778,463
85 7月15日 阪急茨木募金活動行動カンパ 37,454      815,917
86 7月21日 阪急茨木募金活動義援金 18,314      834,231
87 7月21日 阪急茨木募金活動行動カンパ 47,873      882,104
88 7月22日 阪急茨木募金活動義援金 86,287      968,391
89 7月22日 阪急茨木募金活動行動カンパ 15,715      984,106
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ページ合計 979,426 553,406 300,000 218,991 4,760 29,757 4,500 27,300 107,573 455,845 984,106
現在残高

収入合計 1,832,832 848,726 次にお渡しする義援金
総収入－総支出 984,106 397,561                                
総収入-総支出-義援金 586,545     
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日付(精算) 摘要(実行) 番号 領収書番号 ② ③ ⑤ ⑧ ⑪ ⑮ ⑯ 残高 備考日付(精算) 摘要(実行) 番号 領収書番号 ② ③ ⑤ ⑧ ⑪ ⑮ ⑯ 残高 備考
No. 寄付金 義援金 その他科目 その他金額 旅費交通費 通信運搬費 消耗品費 燃料光熱水費 保険費 食糧費 その他科目 その他金額
20110520 ページ合計 979,426 553,406 300,000 218,991 4,760 29,757 4,500 27,300 107,573 455,845 984,106 (うち、義援金　113,597)

現在残高
収入合計 1,832,832 848,726

総収入－総支出 984,106 次に渡す義援金
総収入-総支出-義援金 586,545     397,561                                


